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20" RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du Mercredi 25 Janvier au Mercredi 1 Fevrier 2017

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRE DE REIMS

( 90 voitures )

Du Vendredi 27 Janvier au Samedi 28 Janvier 2017

Secteur : « REIMS - (Vitry-le-Frangois) - (Bar-sur-Aube) - (Chaumont) - LANGRES» :

220 km - Temps Idéal : 4 h 40

Communes Routes Distances Horaire Approximatif
Partiel Total
CH REIMS D9 0,00 0,00 de19h00a20h 29
Cormontreuil D9 4,00 4,00
Louvois D9 18,00 22,00
Condé sur Marne D34 8,00 30,00
Jalons D 37 4,50 34,50
Marne Fagniéres D3/D933 12,00 46,50
Songy D2/D81 24,00 70,50
Ablancourt D81/N44 1,80 72,30
CP \Vitry-le-Francois (Place d'Armes) N 44 11,50 83,80/ de20h43a22h12
Margerie Hancourt D 396 23,00 106,80
Aube Brienne-le-Chateau D 396 19,00 125,80
CP | Bar-sur-Aube D936/D619 24,00 149,80 de 22 h 03323 h 32
Lignol le Chateau D619 8,00 157,80
Colombey-les-deux-Eglises D 619 7,00 164,80
Juzennecourt D 619 8,00 172,80
Haute - Blaisy D619 2,00 174,80
Marne BifD619/D65B D65B 14,00 188,80
Bif D65 B /D 65 D 65 1,00 189,80
CP Chaumont D 65 1,00 190,80 de22h55a0h24
Bif D65/ D619 D 619 1,00 191,80
Foulain D 619 9,00 200,80
CH LANGRES D 619 25,00 225,80 de23h40a 01 h 09
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